
  

Wakacje też na sportowo 
 

 

Już po raz siódmy Elbląski Szkolny Związek Sportowy, działający na zlecenie zarządu 

głównego SZS, zaprosił uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Ząbkach do 

udziału w Ogólnopolskim Zlocie Młodzieżowych Organizatorów Sportu.  

Jest to impreza, w której udział biorą uczniowie szkół z całej Polski, łącząca w sobie naukę 

organizacji zawodów sportowych, rywalizację w poszczególnych dyscyplinach, zabawę i 

wypoczynek nad morzem (miejscowość Sztutowo).  

 Każdy dzień był poświęcony innej dziedzinie sportu. Najpierw organizatorzy lub 

zaproszony znawca (trener, zawodnik, sędzia) opowiadali o swojej dyscyplinie, a następnie 

uczestnicy zlotu brali udział w zawodach, które często musieli sami sobie zorganizować i 

sędziować, pod nadzorem opiekunów i zaproszonych gości. 

 W tym roku uczniowie mieli okazję poznać: warcaby stupolowe, siatkówkę plażową, 

triathlon, biegi na orientację, sztafetowe biegi przełajowe, unihokej, rzut podkową, 

koszykówkę uliczną, plażową piłkę nożną i tenis stołowy.  

Przy tak szerokim spektrum dyscyplin rywalizację może wygrać drużyna ogólnie sprawna, a 

nie przygotowana do uprawiania tylko jednej dziedziny sportu. Dlatego też cieszy fakt, że 

Szkoła Podstawowa nr 2 i Gimnazjum nr 2, zajęły pierwsze miejsca w rywalizacji sportowej. 

Co zaskakujące uczniowie z SP2 wygrali każdą dyscyplinę!  

 Oprócz trudu czekały nas jeszcze wycieczki, dyskoteki, gry i zabawy na plaży oraz 

kąpiele morskie. Wróciliśmy bardzo zadowoleni z nadzieją, że za rok znów zostaniemy 

zaproszeni do udziału w tej imprezie.  

  

Skład drużyn: 

Szkoła Podstawowa: Edyta Owczarczyk, Martyna Posłajko, Julia Skowrońska, Patryk 

Kalicki, Bartłomiej Krupiński, Damian Pietrak. 

Gimnazjum: Eliza Kosyl, Magdalena Jabłońska, Łucja Siekierko, Maksymilian Góra, 

Mateusz Kania, Kamil Trzonek. 

 

 W imieniu uczestników dziękujemy dyrektorom szkół Pani Irenie Małyszczuk  

i Pani Małgorzacie Zyśk za pomoc organizacyjną i finansową naszego wyjazdu! 

 

 

Dariusz Redman 

nauczyciel w-f w SP2 


